Cinzano

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Barrel

Z - Zetko Stock

Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou
Fernet Stock Cranberry
Fernet Stock Grand
Magister, Magister Dark
Becherovka, Lemond
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny Likér
Bozkov Svestka
Bozkov Jablko
Polar Limes Strawberry
Amundsen ochucené
Baileys Original
Curacao Blue Likér
Moskenkorva Peach
f(ahlua Likér

.Che, Glievara Rum
Che Guevara Rum Rosso
Liquer de Tequila Rose
XO Cafe Dark Cocoa
Malibu

Amundsen vodka
Bozkov Republica vodka
Finlandia'vodka
Helsinki Raspberry
Bozkov vodka

Gordon's London Dry Gin

Gordon's Premium Pink

Beefeater London Dry Gin

Gin Lord Dry Gin

Olmeca Tequila Silver

Olmeca Tequila Gold

Mexico Tequila Fuerte

Moravska Svestka

Fleret Slivovice 40%

Fleret Hruskovice 40%

Golden Ladova Hruska \
Golden Ladova Svestka 3
Borovicka )
Ouzo
Absinth

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,041
0,041

37.-

46,-
46,-
46,-
46,-
46,-
46,-
46,-
46,-
47 -
48 -
57,-

41,-
41,-
41,-
41,-%
41,-
41,-
41,-
58,-
45 -
47 -
49, -
47,-
47,-
69,-
79,-
55,-

47,-
51,-
57,-
48,-
41,-

47,-
47-

56,-

47,
68,-
68,-
555
46,-
58,-
58,-
56,-
56,-
58,-
58,-
65,5

Bozkov Original (tuzemsky)
BoZkov Special Kavovy
Bozkov Special Mandlovy
Bozkov Bily I
Bozkov Republica Exclusive
BoZkov Republica Espresso
BoZkov Republica Honey
Republica Solera Sistema
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White
Captain Morgan Black Spiced
Captain Morgan Jamaica
Pampero Aniversario

Ron Zacapa Centenario 23y
Ron Zacapa Ambar 12y
Legendario Elixir 7yo
Kraken Black Spiced
Kakadu Elixir De Banana
Don Papa

Don Papa Masskara
Diplomatico Fge& Excl
D|ploma-t|c.b R

White Dj m s(.._guyana
Havana' Iu-

Havana Club. Aﬁefo 3 y.0.
Wild Tlger (Indie)

A.H.Rtiise X.0. Reserve
Brug

Stroh Jagertee 40%
Stroh:OrEral 80%
Sibonrv

Stard myslivecka
Metaxa *****
Metaxa Honey,
Ararat 5y.o. .‘

Johnnie Wa[ker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Jameson |

Tullamore DEW

Tullamore Dew Honey
Ballantines Blallantlnes Brasil
Grant’s dle nabidky

Glen Forest 1*5 y.0.

Jim Beam

Jim Beam Honey

Jim Beam Apple, Red Stag
Jack Daniel's, Honey, Fire

Four ﬁb?‘is

— e

Ui

.-H"‘"'""-_:-.-"-.'-_r

\

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0J04 |
oxom

0,041

0,041
0,041
0,041

i
0,041
0,04 If
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041

0'041

0,041

:0,04 1

0,041
004I

0,041,

1,- Milk & Tea 17% 0,041 65,-
1,- Coconut 22% 0,041 65,-
41,- AcaiSAronia 27% [ 0,041 65,-
i Citrus 32% - ”. il s f /0,041 'Y 65.-
9, Hibiscus 37% i } s 0 n 0041 65,
i Peach 42% il TR 0,041 1 65,
51,- Flower 47% 0,041 '/ €
5,- Original 52% 0,041 '_' 65,-
57,- Rosehip&Sea 57% 0,041 I 65,
57,- Forest 62% 0,041 65,-
59,- Apple&Pear 67% 0,04 | 65,-
59, - Outlaw 72% 0,04 | 65,-
88,- Tatranska kava 0,04 | 59, -
122,- '
119,-
85,- Pilsner Urquell 41,- 55,-
85,- Kozel 11 | 31,- 45,-
67,-
119,- LAHVOVE PIVO
115,- Birell - svétly, polotmavy 0,51 44, -
122,- Birell Ochuceny- plech 0,51 48,-
106,- Kozel tmavy 0,51 45 -
59, - Frisco ( dle nabidky) 0,331 51,-
79,-
65,- ' Y
82,- Roz|evane blle suché: 0,21 50,-
119,- Rozlevane cervene suché 0,21 50,-
112,- Prosecco 0,21 63,-
B L . vino,dle nabidky 0,75'11.11230/5
sl PR R B e vina'pgzdni sbér dle nabidky 0,751, 4350 1
61- " i ' :Lambrusco (bilé cerveng) 0,751 90,-
' Portské vino oM | 48
Bohemia sekt ‘ 0,751 2851
55,- =TT
58,' /l PV
58,- . Bezinka, Okurka, Malina 53,- 73,-
58,- Pomerac¢, Zazvor 53,- 73,-
58,-
99’- s
58.- TONIC
62.- : Y GIN
GORDON'S LONDON DR .
gé'f TONIC, GRAPEFRUIT, 7
55, ROZMARYN
105,-
58,-
58,- =
58,- KC
67,-
62,- - '

-



|

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola,Coca-Cola Zero 0,331
Fanta, Sprite 0,331
Kinley tonic ( ginger, rose) 0,251
Mattoni dle nabidky 0,331
Voda Natura dle nabidky 031
Cappy dle nabidky 0,251
Red Bull 0,251
DzZbanek vody s citronem 051
Kofola 0,31
Kofola 051
To¢ena malinovka 031
To¢ena malinovka 051
TEPLE NAPOJE
Turecka kava 10g
Espresso
Cappuccino
Caffé latte
Videriska kdva
Alzirska kava
Ledova kava 'y
Caj dle nabidky . |
Peceny ¢aj dle nabidky |, |
Horka griolrtf(a(lpcl griotte) i
Grog (4cl rumu) BT
Horka tokolada ! L 1

_Svarefié vino j 021
DOPLNKOVY. PRODEJ " '!{
Chipsy ( slané,hofcicové) bal.
Tycinky slané T bal.
Mandle, Kesu bal.
Arasidy bal.
Pistacie bal.
Popcorn( slany,maslo,syr) bal.
Med, Kondenzované mléko bal.

Smluvni ceny platné od 04.03.2024

GURMAN

Informace o obsaZenych alergenech vam
poskytne obsluha na vyzadani.

»

¥ .:
46 3 |
46, V) /
46,' k L i |
35'_ e i i 5
35,
52,-
67,-
37,-
30,-
50,-
35,4
48,-

plijsrozumem.cz

36,-
My
63,-
2L
68,-¢»
85,-
83,
Wsit
63~
50,-
50,-
67,
50,-

45 -
45 -
55,
47,
59,-
41,-
10-

NAPOJOVY
| | LISTEK

. GORDON’S

.DAME SI?

Gurman \
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